
 

 

 

 
 

Capidipartimento 

Lettere e IRC Prof.ssa L. Cilfone 

Scienze Matematiche Prof.ssa C Pratticchizzo 

Lingue Straniere Prof.ssa A. S.Toto 

Tecnologia Prof.ssa D’ Amato 

Arte Immagine Prof.ssa M. Romeo 

Musica- Prof.ssa F.Fatone 

Str.musicale Prof.ssa D. Nardone 

Sc. Motorie Prof.ssa F. De Brita 

Sostegno Prof.ssa A. Ricco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coordinatori di Classe 

Cl. Sez. Coordinatore/ Segretario Presidente 

1° A Prof.ssa F. Narsete Prof.ssa S. Spadavecchio 

2° A Prof.ssa L. Cilfone Prof.ssa F. de Brita 

3° A Prof.ssa S. Spadavecchio Prof.ssa A. Maggio 

1° B Prof.ssa T. Scaltrito Prof.ssa M. Simoniello 

2° B Prof.ssa T. Scaltrito Prof.ssa S. Ciccariello 

3° B Prof.ssa  L. Cilfone Prof. ssa G.Leone 

1° C Prof.ssa E. Prencipe Prof. ssa F. Bisceglia 

2° C Prof. ssa F Bisceglia Prof. A. Cassio 

3° C Prof.ssa G.Barbati Prof.ssa M.A. Previtali  

1° D Prof.ssa G. Iannantuono Prof.ssa M.F. Stanchi 

2° D Prof. E. Marinari Prof.ssa M. Siciliano 

3° D Prof.ssa F. Narsete Prof.ssa D. Meola 

2° E Prof. ssa L. Roca Prof.ssa M. Lucera 

3° E Prof.ssa L. Campanella Prof. F. Di Pilla 

1° F Prof.ssa M. Lucera Prof.ssa E. Mimmo 

2° F Prof.ssa S. D’Andrea Prof. D. Troito 

1° G Prof.ssa P. Palieri Prof.ssa A. Simone 

2° G Prof.ssa M.R. Curcelli Prof. ssa L. Rendiniello 

3° G Prof.ssa G. Iannantuoni Prof.ssa M.R. Curcelli 

1° H Prof.ssa V. Panettieri Prof.ssa M. Cavaliere 

2° H Prof.ssa M. Cavaliere Prof.ssa V. Panettieri 

3° H Prof.ssa V. Aquilano Prof. ssa S. Toto 

1° I Prof.ssa S. Placentino Prof.ssa A. Ricco 

2° I Prof.ssa S. Placentino Prof.ssa D’Amato 

1° L Prof.ssa A. Ruotolo Prof.ssa A.M. Varraso 

2° L Prof.ssa L. Campanella Prof.ssa M.R. Mammollino 

3° L Prof.ssa V. Campanile Prof.ssa A. Ruotolo 

1° M Prof.ssa A. Maggio Prof.ssa C. Prattichizzo 

2° M Prof.ssa C. Prattichizzo Prof. G. Barbieri 

3° M Prof. M. Robusto Prof.ssa A. Mirmina 



 

Materia Ore 1^A Materia Ore 2^A Materia Ore 3^A 

Italiano/Storia 8 NARSETE Fabrizia Italiano/Sto 8 CILFONE Loredana Italiano/Sto/ Geo 10 MAGGIO Antonella 

Geografia 2 BONANTE Alessandro Geo 2 BONANTE Alessandro    

Matem/Scienze 6 SPADAVECCHIO Stefania Matem/Scienze 6 SPADAVECCHIO Stefania Matem/Scienze 6 SPADAVECCHIO Stefania 

Inglese 3 FATTIBENE MARIA.LUISA Inglese 3 FATTIBENE Maria.Luisa Inglese 3 FATTIBENE Maria.Luisa 

Francese 2 RANUCCI Vincenza Francese 2 RANUCCI Vincenza Francese 2 RANUCCI Vincenza 

Tecnologia 2 MIRESSI Elvio Tecnologia 2 MIRESSI Elvio Tecnologia 2 MIRESSI Elvio 

Arte Immagine 2 ANTONETTI Clementina Arte Immagine 2 ANTONETTI Clementina Arte immagine 2 ANTONETTI Clementina 

Musica 2 FATONE Fatima Musica 2 FATONE Fatima Musica 2 FATONE Fatima 

Sc. Mot. spo. 2 DE BRITA Francesca Sc. Mot. spo. 2 DE BRITA Francesca Sc.Mot.spo. 2 DE BRITA Francesca 

Religione 1 COTOIA Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo 

   Sostegno 9 MENDITTI Caterina SOSTEGNO   

      SOSTEGNO   

 

 

 
 

Materia Ore 1^B Materia Ore 2^B Materia Ore 3^B 

Italiano 6 SCALTRITO Teresa Italiano 6 SCALTRITO Teresa Italiano 10 CILFONE Loredana 

Geografia/Storia 4 MARINARI Ersilia Geografia/Storia 4 MARINARI Ersilia  Storia /Geografia   

Matem/Scienze 6 SIMONIELLO Marco Matem/Scienze 6 SIMONIELLO Marco Matem/Scienze 6 SIMONIELLO Marco 

Inglese 3 FATTIBENE MARIA.LUISA Inglese 3 FATTIBENE MARIA.LUISA Inglese 3 FATTIBENE MARIA.LUISA 

Francese 2 RANUCCI Vincenza Francese 2 RANUCCI Vincenza Francese 2 RANUCCI Vincenza 

Tecnologia 2 MIRESSI Elvio Tecnologia 2 MIRESSI Elvio Tecnologia 2 MIRESSI Elvio 

Arte Immagin 2 ANTONETTI Clementina Arte Immagine 2 ANTONETTI Clementina Arte immagine 2 ANTONETTI Clementina 

Musica 2 COPPOLA Roberto Musica 2 FATONE Fatima Musica 2 FATONE Fatima 

Sc. Mot.sp. 2 DE BRITA Francesca Sc. Mot.sp. 2 DE BRITA Francesca Sc. Mot.sp. 2 DE BRITA Francesca 

Religione 1 COTOIA Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo 

   Sostegno 9   SPINA Stefania    

   Sostegno 9   CICCARIELLO Stefania    

   Att. Alt. 1 Romeo M.Assunta    



 
Materia Ore 1^C  Materia Ore 2^C Materia Ore 3^C 

Italiano/Storia 8 PRENCIPE Elisa Italiano/Geo/ Storia 10 PRENCIPE Elisa Italiano/St./Geo 10 Barbati Giulia 

Geografia 2 BONANTE Alessandro       

Matem/Scienze 6 BISCEGLIA Francesca Matem/Scienze 6 BISCEGLIA Francesca Matem/Scienze 6 BISCEGLIA Francesca 

Inglese 3 SICILIANO Maria Inglese 3 SICILIANO Maria Inglese 3 SICILIANO Maria 

Francese 2 RANUCCI Vincenza Francese 2 RANUCCI Vincenza Francese 2 RANUCCI Vincenza 

Tecnologia 2 MIRESSI Elvio Tecnologia 2 MIRESSI Elvio Tecnologia 2 MIRESSI Elvio 

Arte Immagin. 2 ROMEO M. Assunta Arte immagine 2 ANTONETTI Clementina Arte immagine 2 ROMEO M. Assunta 

Musica 2 CASSIO Agostino Musica 2 CASSIO Agostino Musica 2 CASSIO Agostino 

Sc. Mot.sp. 2 DE BRITA Francesca Sc. Mot.sp. 2 DE BRITA Francesca Sc.Mot.sp. 2 DE BRITA Francesca 

Religione 1 COTOIA Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo 

Sostegno 9 LA RICCIA Elena Sostegno  MENDITTI Caterina Sostegno 9 PREVITALI Maria Assunta 

Sostegno 9 ZAMPINO Angela       

 
 

Materia Ore 1^D Materia Ore 2^D Materia Ore 3^D 

Italiano/Storia 8 IANNANTUONO G Italiano/Geo/ Storia 10 MARINARI Ersilia Italiano/St./Ge 10  NARSETE Fabrizia 

Geografia 2 BONANTE Alessandro       

Matematica 6 STANCHI Maria Francesca Matematica 6 STANCHI Maria Francesca Matematica 6 STANCHI Maria Francesca 

Inglese 3 SICILIANO Maria Inglese 3 SICILIANO Maria Inglese 3 SICILIANO Maria 

Francese 2 PALLAMOLLA Elena Francese 2 PALLAMOLLA  Elena Francese 2 PALLAMOLLA Elena 

Tecnologia 2 DI FRANCESCO Giovanni Tecnologia 2 DI FRANCESCO Giovanni Tecnologia 2 DI FRANCESCO Giovanni 

Arte Immagi. 2 PELULLO Marianna Arte immagine 2 PELULLO Marianna Arte immagine 2 PELULLO Marianna 

Musica 2 FATONE Fatima Musica 2 FATONE Fatima Musica 2 FATONE Fatima 

Sc. Mot.sp. 2 DI PILLA Fabrizio Sc. Mot.sp. 2 DI PILLA Fabrizio Sc. Mot.sp. 2 DI PILLA Fabrizio 

Religione 1 COTOIA Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo 

 Sostegno 9 GUERRIERI Massimiliano Sostegno 9  SPINA Stefania Sostegno 18 MEOLA Debora 

 Sostegno 9 INTISO Dario Sostegno 9  CICCARIELLO Stefania    

   Att. Alt. 1 CINCOTTI Katia    



 
 

Materia Ore 2^E Materia ORE 3^E 

Italiano/Stor/Geo 10 Lucera Marzia Italiano/St/G 10 CAMPANELLA Lucia 

      

Matematica 6 ROCA Leonarda Matematica 6 ROCA Leonarda 

Inglese 3 BARBIERI Giuseppe  Inglese 3 DE LUCA 

Francese 2 PALLAMOLLA  Elena Spagnolo 2 CIAVARELLA 

Tecnologia 2 TRIVENTI Michele Tecnologia 2 D’AMATO Daniela 

Arte Immagi. 2 SABATINO Maria Celeste Arte Immagi. 2 PELULLO Marianna 

Musica 2 COPPOLA Roberto Musica 2 FATONE Fatima 

Sc. Mot.sp. 2 DE BRITA Francesca Sc.Mot.sp. 2 DI PILLA Fabrizio 

Religione 1 COTOIA Nicola Gerardo Religione 1 COTOIA Gerardo 

Sostegno  LA RICCIA Elena SOSTEGNO   

Sostegno  LEONE Giovanna    

 

 
Materia Ore 1^F MATERIA Ore 2^F 

Italiano /Geo 8 Lucera Marzia Italiano/St./G 10 D’Andrea Simona 

Storia 2 D’Andrea Simona    

Matematica 6 MIMMO Ester Matematica 6 MIMMO Ester 

Inglese 3 DE LUCA Inglese 3 DE LUCA 

Spagnolo 2 CIAVARELLA Spagnolo 2 CIAVARELLA 

Tecnologia 2 TRIVENTi Michele Tecnologia 2 TRIVENTI Michele 

Arte Imma. 2 PELULLO Marianna Arte Immagi. 2 PELULLO Marianna 

Musica 2 COPPOLA Roberto Musica 2 COPPOLA Roberto 

Sc. Mot.sp. 2 PISTILLI Ruggiero Sc. Mot. Sp. 2 TROITO Danilo 

Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia 

SOSTEGNO 18 SURGO Claudia SOSTEGNO 9 INTISO 

      

      

      



 
 

Materia Ore 1^G  Materia Ore 2^G Materia Ore 3^G 

Italiano/Stor. 6 PALIERI Paola Italiano/St./G. 10 AQUILANO Valentina Italiano/St/ 10 IANNANTUONO Giorgiana 

Geografia 2 D’ANDREA Simona  2 PALIERI Paola    

Matem./Scie
nze 

6 CURCELLI Maria Rita Matem./Scienze 6 CURCELLI Maria Rita Matem./Scienze 6 CURCELLI Maria Rita 

Inglese 3 DE LUCA Concetta Inglese 3 DE LUCA Concetta Inglese 3 DE LUCA Concetta 

Spagnolo 2 MAMMOLLINO Maria Rosaria Spagnolo 2 MAMMOLLINO Maria Rosaria Spagnolo 2 MAMMOLLINO Maria  Rosaria 

Tecnologia 2  DI FRANCESCO Giovanni Tecnologia 2   DI FRANCESCO Giovanni  Tecnologia 2 DI FRANCESCO Giovanni  

Arte Immagi. 2 ROMEO Maria Assunta Arte Immagi. 2 ROMEO M. Assunta Arte Immagi. 2 ROMEO M. Assunta 

Musica 2 SANTORO Antonio Musica 2 SANTORO Antonio Musica 2 SANTORO Antonio 

Sc. Mot.sp. 2   TROITO Danilo Sc. Mot.sp. 2   TROITO Danilo Sc.Mot.sp. 2 TROITO Danilo 

Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia 

Sostegno 9 RICCO Angela Rosa Sostegno 9 VASCO Luisa Sostegno 13 1/2 BALLETTA Emanuela 

Sostegno 9   SIMONE Ada    Sostegno 9   RENDINIELLO   Att. Alt. 1 CILFONE Loredana 

 

 

 

 

 
 

Materia Ore 1^H Materia Ore 2^H Materia Ore 3^H 

Italiano/Storia 8 PANETTIERI Valeria Italiano/Geografia/ 
Storia  

10 PANETTIERI Valeria Italiano/St/Geo 10 AQUILANO Valentina 

Geografia 2 D’ANDREA Simona       

Matematica 6 CAVALIERE Marina Matematica 6 CAVALIERE Marina Matematica 6 CAVALIERE Marina 

Inglese 3 TOTO M. Sofia Inglese 3 TOTO M. Sofia Inglese 3 TOTO M. Sofia 

Spagnolo 2 MAMMOLLINO M. Rosaria Spagnolo 2 MAMMOLLINO M. Rosaria Spagnolo 2 MAMMOLLINO M. Rosaria 

Tecnologia 2 D'AMATO Daniela Tecnologia 2 D'AMATO Daniela Tecnologia 2 D’AMATO Daniela 

Arte Immagine 2 PELULLO Marianna Arte immagine 2 PELULLO Marianna Arte immagine 2 PELULLO Marianna 

Musica 2 SANTORO Antonio Musica 2 SANTORO Antonio Musica 2 SANTORO Antonio 

Sc. Mot.spor. 2 TROITO Danilo Sc. Mot.spor. 2 TROITO Danilo Sc.Mot.spor. 2 TROITO Danilo 

Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia 

Attività Alt. 1 PISTILLI Ruggiero Attività Alt. 1 PISTILLI Ruggiero Attività Alt. 1 SABATINO Maria celeste 

Sostegno 9 SCARAFINO Annalisa Sostegno 9 SCARAFINO Annalisa Strum. Musicale 
 

2 PACIELLO Sergio 

Sostegno 9     RIZZI Alessia Sostegno 9     RIZZI Alessia Sostegno 18  Ficco Vincenzo 
 



 

Materia Ore 1^I Materia Ore 2^I   3^ I 

Italiano/St. 8 Placentino Susanna Italiano/Sto/Geo. 10 PLACENTINO Susanna Italiano/Sto/Geo. 10 Palieri Paola 

Geografia 2 BONANTE Alessandro       

Matematica 6 ROCA Leonarda Matematica 6 ROCA Leonarda Matematica 6 SPADAVECCHIO Stefania 

Inglese 3 TOTO Maria Sofia Inglese 3 TOTO Maria Sofia Inglese 3 TOTO Maria Sofia 

Spagnolo 2 CIAVARELLA  Emanuela Spagnolo 2 CIAVARELLA  Emanuela Spagnolo 2 CIAVARELLA  Emanuela 

Tecnologia 2 D'AMATO Daniela Tecnologia 2 D'AMATO Daniela Tecnologia 2 D'AMATO Daniela 

Arte Imma. 2 ROMEO Maria Assunta Arte Immagine 2 ROMEO Maria Assunta Arte Immagine 2 ROMEO Maria Assunta 

Musica 2 SANTORO Antonio Musica 2 SANTORO Antonio Musica 2 SANTORO Antonio 

Sc. Mot.sp. 2 PISTILLI Ruggiero Sc. Mot.spor. 2 PISTILLI Ruggiero Sc. Mot.spor. 2 PISTILLI Ruggiero 

Religione 1 LECCESE Maria Luigia Religione 1 LECCESE Maria Luigia Religione 1 LECCESE Maria Luigia 

Sostegno 9 RICCO Angela Rosa Sostegno 9 RENDINIELLO Lucrezia Sostegno 18 CORVINO Cinzia 

Sostegno 9  SIMONE Ada Sostegno 9 VASCO Maria Luisa Strum Mus 2 LO MELE Rosanna 

Strum Mus 
2 

TRIGIANI Antonella 
 Strum Mus 

2 
BRUNETTi Roberto Strum Mus 2 NARDONE Donatina 

Strum Mus 
2 

TUCCI Savino 
 

Strum Mus 2 
CAMPANILE Michele Gerardo Strum Mus 

2 
IANNITTO Antonio 

Strum Mus 2 BRUNETTI Roberto Strum Mus 2 LO MELE Rosanna    

Strum Mus 2 CAMPANILE Michele Gerardo Strum Mus 2 MISCIAGNA Cosima    

Strum Mus 2 ROBERTO Romano Strum Mus 2 NARDONE Donatina    

Strum Mus 2 ROTUNDI Claudio Strum Mus 2 IANNITTO Antonio    

Strum Mus 2 RUSSO Alessandra Strum Mus 2 ROTUNDI Claudio    

Strum Mus 2 LO MELE Rosanna Strum Mus 2 CAMPANILE Michele Gerardo    

Strum Mus 2 MISCIAGNA Cosima       

Strum Mus 2 NARDONE Donatina       

Strum Mus 2 IANNITTO Antonio  
     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Materia Ore 1^L (Nuoto) Materia Ore 2^L Materia Ore 3^L 

Italiano/St/Ge 8 RUOTOLO Annalisa Italiano/Storia 8 CAMPANELLA Lucia Italiano/St/ 10 RUOTOLO Annalisa 

Geo  BONANTE Alessandro Geo 2 BONANTE Alessandro    

Matematica 6 VARRASO A. Maria Matematica 6 VARRASO A. Maria Matematica 6 VARRASO A. Maria 

Inglese 3 BARBIERI Giuseppe Inglese 3 BARBIERI Giuseppe Inglese 3 BARBIERI Giuseppe 

Spagnolo 2 MAMMOLLINO M. R. Spagnolo 2 MAMMOLLINO M. R. Spagnolo 2 MAMMOLLINO M. R. 

Tecnologia 2 D’AMATO Daniela Tecnologia 2 D’AMATO Daniela Tecnologia 2 D’AMATO Daniela 

Arte Immagine 2 CINCOTTI Catia Arte Immagine 2 CINCOTTI Catia Arte immag. 2 CINCOTTI Catia 

Musica 2 CASSIO  Agostino Musica 2 CASSIO  Agostino Musica 2 CASSIO  Agostino 

Sc. Mot.spor. 2 PISTILLI Ruggiero Sc. Mot.spor. 2 PISTILLI Ruggiero Sc. Mot. sp. 2 PISTILLI Ruggiero 

Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia 

Sostegno 9 GUERRIERI Massimiliano Sostegno 9 CARIGLIA Luana Sostegno 9 CAMPANILE Virginia 

Sostegno 9 NATOLA Krysta Sostegno 9 ZAMPINO Angela Sostegno 9 MEOLA Debora 

Strum Mus 
 

ROBERTO Romano Strum Mus 
 

LO MELE Rosanna Strum Mus 
 

BRUNETTI Roberto 
Strum Mus  

ROTUNDI Claudio 
Strum Mus  MISCIAGNA Cosima Strum Mus  

LO MELE Rosanna 

Strum Mus 
 BRUNETTI Roberto Strum Mus 

 
TRIGIANI Antonella Strum Mus 

 MISCIAGNA Cosima 

Strum Mus  IANNITTO Antonio Strum Mus  
TUCCI Savino 

Strum Mus  
RUSSO Alessandra 

Strum Mus 
 RUSSO Alessandra Strum Mus 

 
VIGLIAROLO Pietro Strum Mus 

 
TRIGIANI Antonella 

Strum Mus  
TRIGIANI Antonella 

Strum Mus  
ROBERTO Romano 

Strum Mus  
TUCCI Savino 

Strum Mus 
 

TUCCI Savino Strum Mus 
 

ROTUNDI Claudio Strum Mus 
 

VIGLIAROLO Pietro 

Strum Mus 
 

VIGLIAROLO Pietro 
      

Strum Mus  
 

      

Strum Mus  
 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Materia Ore 1
^
M 

Materia Ore 2^M Materia Ore 3^M 

Italiano/Storia 8 MAGGIO Antonella Italiano/St 8 MIRMINA Antonella Italiano/Soria 10 MIRMINA Antonella 

Geografia 2   BONANTE Alessandro 
 

Geo 
   BONANTE Alessandro 

 
Geo 

  

Matematica 6 PRATTICHIZZO Clelia Matematica 6 PRATTICHIZZO Clelia Matematica 6 PRATTICCHIZZO Clelia 

Inglese 3 BARBIERI Giuseppe Inglese 3 BARBIERI Giuseppe Inglese 3 BARBIERI Giuseppe 

Francese 2 PALLAMOLLA Elena Francese 2 PALLAMOLLA Elena Francese 2 PALLAMOLLA Elena 

Tecnologia 2   DI FRANCESCO Giovanni  Tecnologia 2 DI FRANCESCO Giovanni Tecnologia 2 DI FRANCESCO Giovanni 

Arte Immag. 2 CINCOTTI Catia Arte Immagine 2 CINCOTTI Catia Arte Immag. 2 CINCOTTI Catia 

Musica 2 CASSIO Agostino Musica 2 CASSIO Agostino Musica 2 CASSIO Agostino 

Sc. Mot.sp. 2 GIANTOMASO Marco Sc. Mot.sp. 2 GIANTOMASO Marco Sc. Mot. sp. 2 GIANTOMASO Marco 

Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia Religione 1 LECCESE M. Luigia 

Att. Alt. 18 PALLAMOLLA Elena Strum Mus 2 Brunetti Roberto   Sostegno 18 ROBUSTO Michele 

Strum Mus 2   BRUNETTI Roberto Strum Mus 2 IANNITTO Antonio   Strum Mus 1 IANNITTO Antonio 

Strum Mus 2  CAMPANILE Michele G. Strum Mus 2  LO MELE Rosanna Strum Mus    LO MELE Rosanna 

Strum Mus 2 IANNITTO Antonio Strum Mus 2 Nardone Donatina Strum Mus   NARDONE Donatina 

Strum Mus 2 LO MELE Rosanna Strum Mus 2 ROTUNDI Claudio Strum Mus  ROTUNDI Claudio 

Strum Mus 2 ROBERTO Romano Strum Mus 2 RUSSO Alessandra Strum Mus  ROBERTO Romano 
Strum Mus 2 ROTUNDI Claudio Strum Mus 2 TRIGIANI Antonella Strum Mus  TRIGIANI Antonella 

Strum Mus 2 RUSSO Alessandra Strum Mus 2 VIGLIAROLO Pietro Strum Mus  VIGLIAROLO Pietro 

Strum Mus 2 TRIGIANI Antonella    Strum Mus    MISCIAGNA Cosima 

  Strum Mus 2 TUCCI Savino       

  Strum Mus 2 VIGLIAROLO Pietro       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSIGLIO D’ ISTITUTO 2022/2023 -2025/2026 
 

 

 AFFATATO FIORELLA         Membro della Giunta del CdI 

 ARDITO ELISABETTA          Membro della Giunta del CdI  Elimina 

 CIBELLI ANNAMARIA           Presidente del Consiglio d’Istituto  Elimina 

 CILFONE LOREDANA   Elimina 

 CORDISCO TIZIANA   Elimina 

 DANZA PAOLA   Elimina 

 DE BRITA FRANCESCA   Elimina 

 MAIZZI ANTONIETTA        Membro della Giunta del CdI  Elimina 

 MARASCO ALESSIA   Elimina 

 NARDONE DONATINA   Elimina 

 PLACENTINO SUSANNA   Elimina 

 RICCO ANGELAROSA      Membro della Giunta del CdI  Elimina 

 ROBUSTO MICHELE   Elimina 

 RUOTOLO ANNALISA   Elimina 

 SCALTRITO TERESA   Elimina 

 TRIPPUTO GIACOMO   Elimina 

 TUCCI FRANCESCA   Elimina 

 VALENTINI OLGA  
 

 

 
 

Membri di diritto della Giunta esecutiva del Consiglio d’Istituto:  

 

Dirigente scolastico prof.ssa Milena Sabrina Mancini 

 
D.S.G,A. dott.ssa Antonella Leone 


